[bookmark: _GoBack]春の特別展示販売会のお知らせ

拝啓　春和の候みなさまにおかれかしては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素からの当社へのご厚誼、誠にありがとうございます。

　さて、お聞きに及んでいらっしゃる方もおいででしょうが、標記のとおり、我が社の恒例となりました春の特別展示販売会を開催したいと存じ上げます。本年度ご紹介する新作の数々は、みなさまのお声をもとに、機能性のみならず、デザイン性においてもさらにグレードアップさせた自信作ばかりでございます。

今回の特別展示販売会の目玉商品は、定番の大人気シリーズ「○○」の最新作でございます。先着１００名の方に、市場価格の１／３という破格値で販売いたします。何卒この機会に、ご高覧、ご用命をいただければ幸いに存じます。

　なお、当展示販売は、特別会員様限定となっておりますので、当日は、別紙の招待状をご持参くださいますようお願い申し上げます。

敬具